
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:12:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 68/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 37.570,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAFÉ DA MANHÃ PARA OS PACIENTES E
MOTORISTAS QUE SAIRÃO EM VIAGEM PARA CONSULTAS E EXAMES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAFÉ DA MANHÃ PARA OS PACIENTES E
MOTORISTAS QUE SAIRÃO EM VIAGEM PARA CONSULTAS E EXAMES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/05/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/05/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-cafe-da-manha-para-os-pacientes-e-motoristas-que-sairao-em-viagem-para-consultas-e-exames-da-secretaria-municipal-de-higiene-e-saudenbspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0316432ef2192d55dd6a974bb6058886.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e2bed77a891e4cfa8c254fe005025f.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c32921df89fe2812bf79196ad8d2f9eb.pdf

